证券代码：600733        证券简称：北汽蓝谷       公告编号：临 2024-093

北汽蓝谷新能源科技股份有限公司

十一届三次监事会决议公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

ᴓ ῎ ЃװҐ Ņ῎ ņЄ ҅ Ҏ

Ԑᴰԓ 2024 12 24 װ ᴌ ₴ᴰ Їԓ 2024 12 30

װ ” ɼ ᴰ ԐᴰӀ Ӏ Ї ₴ ᴰ

Ԑ 5 Ї ₴ ᴰ Ԑ 5 ɼD ʃҲ ָ ΐ ῎

ʄ ʃ῎ ʄ ῗ ɼ

₴ ᴰ Ԑ Ї Ґ” Е

҅ɻ ʃῗԓ ῎ ῎ ῗ ֢ ʄ

Ԑᴰ ҿЕ ῎ ֪ ᴓ ῎ ῎ ֪

῎ ῗ ֢ Ԑ ⌐ԓ῎ ҅ Ӏҟ

ЇB Ї ԎⱵЇ ῎

ЇҒ ῎ ҡ ⌡ Ҳ ҡ⌐ ‟ɼ Ԑᴰ ”

ҲЇῗ Ԑ ”Ї ” ɼ

῎ ʃῗԓ ῎ ῎ ῗ ֢ ῎

ʄЃ῎ Еҹ 2024-094Єɼ

” Е5 Ї0 Ї0 ɼ

῎ ɼ

ᴓ ῎

Ԑᴰ

2024 12 31